Agenda Commissie Bestuur, organisatie en bedrijfsvoering

Datum: 20-06-2017

Tijd: 09:00 - 12:30

Locatie: VV zaal / B.0.14
Voorzitter: Haersma Buma, M.A.P. van
Toelichting:

Punt Omschrijving

01 Opening, vaststellen agenda
02 Vaststellen notulen van de vergadering van 2 mei, inclusief toezeggingenlijst
03 Mededelingen

03.a Terugkoppeling gemeenschappelijke regelingen
03.b Terugkoppelling Unie Commissies

04.B Bespreekstukken

04.B.01 Kadernota 2018

04.B.04 Rapport Rekeningcommissie Onderzoek kwaliteit exploitatiebegroting en reactie
van het college

Dit stuk eindigt in de commissie.

04.H Hamerstukken

04.H.02 Aquon Begroting 2018, begrotingswijziging 2017, jaarrekening 2016, kadernota
2018

04.H.03 Aanpassing regeling Aquon

05 Ingekomen stukken

05.01 Verantwoordingsrapportage 2016 team Toezicht en Handhaving
05.02 Voorstel_9 Jaarverslag bezwaarschriften- en klachtencommissie 2016

05.03 Beleidsnotitie vervoersmanagement



05.04

05.05

05.06

05.07

06

Beantwoording schriftelijke vragen van CU/SGP inzake digitale delta

Beantwoording schriftelijke vragen WN en Natuur inzake verkoop van locatie
Kijkduin

Beantwoording schriftelijke vragen CU-SGP, CDA, PvdA over arbeidsveiligheid
verbouwing gemeenlandhuis

Toelichting inzake WannaCry virus

Rondvraag en sluiting



